הפיצוי ישולם ב- 5 תשלומים חודשיים שווים ורצופים שהראשון בהם בתוך 45 ימים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר בתיק זה והבאים אחריו בכל 30 יום לאחר מכן.

לא ישולם תשלום במועדו - יעמוד כל הסכום לפרעון מידי.

מברגים ופלייר שנתפסו במהלך החקירה יושמדו.

טלפון יוחזר לבעליו החוקיים, ובהעדר בעלים יחולט.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום ז' אייר תשע"ד, 07/05/2014 במעמד הנוכחים.

עינת רון, סגנית נשיאה

קלדנית: אירית שיר

הוקלד על ידי אירית שיר

הוקלד על ידי אירית שיר